
 

 

 

KOKNESES SPORTA HALLES IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI 

1. Sporta hallē uz nodarbībām audzēkņi ierodas organizēti skolotāja vai trenera vadībā. 

2. Pēc nodarbībām skolotājs vai treneris nodrošina savlaicīgu sporta halles atbrīvošanu un inventāra 
novietošanu noliktavā. 

3. Sporta hallē drīkst ieiet ar tīriem, sausiem sporta apaviem. 

• No ielas ienākt sporta apavos nedrīkst. 
• Virsdrēbes jānoģērbj ģērbtuvē. 

4. Biļetes uz nodarbībām sporta hallē tiek pārdotas tikai pēc maiņas apavu pārvilkšanas. Ieejas biļetes 
jāsaglabā līdz nodarbību beigām. 

5. Jāievēro tīrība un kārtība visās telpās, arī tualetēs. 

6. Telpās aizliegts smēķēt, ienest un lietot pārtiku, alkoholiskos dzērienus un citas apreibinošas 
vielas. 

7. Aizliegts aiztikt un regulēt halles aprīkojuma slēdžus un sviras. 

8. Aizliegts nodarbību laikā ieiet ģērbtuvēs ar bumbām un citu sporta inventāru. 

9. Par iekšējās kārtības noteikumu ievērošanu atbild nodarbību vadītājs: 

• sporta stundā – skolotājs, 
• treniņos – treneris, 
• sacensībās – sacensību rīkotājs. 

10. Par iekšējās kārtības noteikumu ievērošanu masu sporta nodarbību laikā atbild sporta halles 
dežurants. 

11. Vieglatlētikas treniņos: 

• ar naglu kurpēm drīkst atrasties tikai uz skrejceļa, 
• nedrīkst lietot metamos rīkus (šķēps, disks, lode, veseris), 
• drīkst lietot tikai tādus metamos rīkus, kas speciāli paredzēti sporta zālēm. 

12. Par sporta hallē nozaudētajām un atstātajām personīgajām mantām sporta centra atbildību nenes. 

13. Katrs sporta halles apmeklētājs pats ir atbildīgs par savu veselības stāvokli masu sporta nodarbību 
laikā. Par bērnu veselības stāvokli atbild viņu vecāki. 

14. Sporta centra darbinieki neuzņemas atbildību par sporta hallē gūtajām traumām. 

 

P/A „ Kokneses Sporta centrs” direktors           D.Kalniņš 


